
La Navette Cimetières circule le mercredi 1er novembre 2023

M
AJ

 2
5.

10
.2

02
3

Mardi et vendredi sauf jours fériés
Jolimont 09:5009:50 13:5013:50
Porte du Milieu 09:53 13:53
Porte de Caillibens 09:54 13:54
Jolimont 09:59 13:59
Marengo-SNCF 10:03 14:03
Jean Jaurès 10:06 14:06
Jeanne d'Arc 10:09 14:09
Canal du Midi 10:15 14:15
ZAC Ponts Jumeaux 10:17 14:17
Oratoire 10:25 14:25
Cimetière Cornebarrieu 10:31 14:31
Accueil Cimetière 10:31 14:31

Direction Cimetière Cornebarrieu Bus 
accessibles

Bus 
climatisés

du 4 septembre 2023
au 1 septembre 2024



La Navette Cimetières circule le mercredi 1er novembre 2023

Mardi et vendredi sauf jours fériés
Accueil Cimetière 11:3011:30 15:3015:30

Horaires théoriques dépendant des conditions de circulation.
Pour connaître les horaires en temps réel, vous pouvez consulter notre
site www.tisseo.fr ou notre application mobile.

Cimetière Cornebarrieu 11:37 15:37
Oratoire 11:44 15:44
ZAC Ponts Jumeaux 11:55 15:55
Canal du Midi 11:56 15:56
Jeanne d'Arc 12:02 16:02
Jean Jaurès 12:03 16:03
Marengo-SNCF 12:06 16:06
Jolimont 12:10 16:10
Porte de Caillibens 12:13 16:13
Porte du Milieu 12:13 16:13
Jolimont 12:19 16:19

Direction Jolimont Bus 
accessibles

Bus 
climatisés

du 4 septembre 2023
au 1 septembre 2024


